電子スピンサイエンス学会 2022 年度第 1回社員総会議事録

2022 年 2 月 19 日（土）16：00～17：00、北海道大学 獣医学研究院 獣医学教室において、第 1 回定時

社員総会を開催した。

議決権のある社員総数および議決権の数 15

出席社員数 15 名（委任状による者を含む）

出席者の議決権の総数 15

出席理事 代表理事 稲波修(議長兼議事録作成者)

         理事 野尻 浩之、三野 広幸、河合 明雄

議事の経過及び結果

 社員の過半数の出席により 2022 年第 1 回社員総会が成立し、本会定款第 26 条に基づき代表理事稲波

修が議長となり、議長により野尻代議員と平田代議員が議事録署名人に指名、承認された。続いて、議

長より、理事・監事の任期満了に伴う新理事・新監事の選任について報告があり、いずれも内諾済みで

あることが紹介された。なお、上記の報告内容については出席者の過半数の承認によりこれを承認した。

理事 野尻 浩之

理事 平田 拓

理事 秋元 郁子

理事 小堀 康博

理事 三野 広幸

監事 稲波 修

監事 中西 郁夫

議案１ 2021 年度事業報告の承認

2022 年度事業計画について、資料に基づいて報告があり、審議した結果、出席者の過半数の賛成に

よりこれを承認した。

議案 2 2021 年決算の承認

2021 年度決算について、貸借対照表、正味財産増減計算書、会計監査報告書その他の資料に基づい

て報告があり、審議した結果、出席者の過半数の賛成によりこれを承認した。

議案 3 2022 年度事業計画および予算案の承認

2022 年度事業計画および予算案について、資料に基づいて報告があり、審議した結果、出席者の

過半数の賛成によりこれを承認した。

上記の議事の経過及び結果を明らかにするため、この議事録を作成し議長並びに議事録署名人がこれに

署名押印する。

2022 年 2 月 19 日

2022 年第 1回一般社団法人電子スピンサイエンス学会定時社員総会

（署名）         （押印）

議    長    稲波 修

議事録署名人    野尻 浩之

同    平田 拓

（以下余白）